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Det har været et stort antal af borger- og kommunale henvendelser i Hedensted kommune. Vi har oplevet 

en god støtte og opbakning fra de af kommunens ansatte, som vi har været i kontakt med i forbindelse med 

rådgivningen. Oftest deltager socialvejledere, familierådgivere, mentorer mv. ved møderne og vi har et fint 

samarbejde med alle om at støtte op omkring borgeren/familien. 

Det er alle type borgere, der henvender sig, men naturligvis mest socialt og økonomisk udsatte og vi 

oplever, at der kommer en del henvisninger fra kommunen og stort set alle er på overførselsindkomst. 

Vi oplever, at vi gør en kæmpe forskel for de borgere, som vi kommer i berøring med, også selvom deres 

økonomiske situation virker håbløs, formår vi at finde et lys og en vej frem. 

Problematikkerne er små som store af økonomisk karakter, vi hjælper altid med et eller andet. Ved 

screeningen på hovedkontoret får jeres borgere eller de kommunale ansatte, altid en snak og et godt råd 

med på vejen og vi henviser dem gerne til andre foranstaltninger ved nødvendigt behov.  

Siden start i 2016 har der været 213 borgere/familier igennem og pt. er der 32 igangværende sager og 8 

borgere/familier på venteliste. Der har været en del tunge og længerevarende sager. 

Som det fremgår overstående tal, er der meget aktivitet i Hedensted og vi har fortsat 8 meget kompetente 

rådgivere i gang, det har været et par udskiftninger undervejs. Der er pt. 2 rådgivere tillnyttet Frivillighuset, 

Juelsminde og 6 rådgivere i Frivillighuset i Hedensted. 

COVID-19 har naturligvis givet nogle udfordringer, men rådgiverne i Hedensted har håndteret det hele så 

fint og vurderer løbende sagernes kompleksitet og nødvendigheden for fysisk fremmøde. De er blevet gode 

til de digitale platforme og gør alt de kan over telefon, mail og virtuelle møder.  

Alt i alt er vi glade for den meget positive udvikling og samarbejdet i Hedensted kommune og takker for 

støtten og hjælpen med at hjælpe andre! Forhåbentlig er der økonomisk opbakning ved kommunen for en 

forsættelse. 

Venlig hilsen 
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